Cec

q̄si examinādo bon. atē. se stultis
piculis omittēdo. **I**n primuz dō
peccat̄ etiā triplr. vel bona sua ei i
debite auferēdo. vel bona p̄pria si
bi in sua n̄citate nō cōdicando. vel
mala p̄suasiōe aut malo exemplo
euz in peccm̄ trahēdoꝝ inducendo.
In semet ip̄m̄ aut̄ peccat̄ q̄s etiā
triplicē. **N**el sibi ip̄i n̄caria s̄tra
hēdo. vel sup̄flua sumentdo. vel vl
tra vires ac debitum moderamen
quippiam aggrediendo.

De quarta diuisione

Quarta diuisio pecc̄i mōz
sūtur p̄. vij. vicia capita
lia. **Q**ue s̄c̄. sup̄bia. inuidia
ira. acrofa. auaricia. gula. luxuria.
Et qz vt sup̄ tactū est de ista q̄rta
diuisiōe expediēs ē diffusioꝝ hic
facē declaratiōez. tū qz p̄ eaz sup̄
dicte tres alie diuisiōes clari⁹ intel
ligi poterūt imo eas effectualit̄ cō
phēdit. tū qz p̄prie loq̄do in ipsa
et ex ip̄a p̄ncipal̄ effēs p̄ncipal̄ qz
intētiō huius octauī tractatū isti⁹
libelli consistit et depēdet. **P**ro eo de
ip̄is. vij. pecc̄is capitalibus hic fiet
q̄d̄ oīa sp̄eale caplm̄. et iuxta diui
sionē in p̄ncipio h⁹ p̄ncipal̄ capli
q̄d̄ ē de peccō actuali positā d̄ his
sc̄z q̄ in eo vidēda sūt.

Aliqua ^{circa materiā. vij. vici}
oꝝ capitaliū p̄nōnda
Pterim anteq̄ ad sp̄ealē seu parti
cularem declaratiōē ip̄ozum se
ptē vicioꝝ capitalium veniatur
aliqua sūt circa ipsa aduertenda

*no qd puz geniale nullo
pd fit mortale*

Compēdiū theologie

Et pmo notādū venit qd pccm ve
niale. siue sit qntū ad actū siue qn/
tū ad maculā. nullo mō potest fieri
mortale. sic scz qd illud idē fm sub
stāciā qd prius fuit veniale fieret
mortale **Et rō est.** qz nulla res p̄t
mutare spēm suā **Pccm** autē mōrle
et veniale sūt due diuerse pccī spe
cies **Verātū** aliq̄s ad^o qui de sui
natura est de genere pccī venialis
bñ p̄t fieri mortalis **Et B** quoz
modis **Primo** mō rōne scie q̄ de
illo actū fieri p̄t. qz q̄quid fit con
tra sciaz formatā edificat ad ge
hēnā. etiazi sit cōtra sciam erro
niā **Et** hec est rō qz cū in peccato
duo sūt scz auersio ⁊ ouersio **Pe**
nes p̄mū iudicat q̄litas siue gra
uitas pccī. qm̄ auersio a deo est in
pccō q̄l formale. ⁊ ouersio ad cre
aturā q̄l materiale. **Quāuis** g^o le
uare festucaz de terra videat leue
vel indifferēs si tñ fiat cōtra cōscie
tiā ē pccm. qz tūc in aio spernit re/
aliē bonuz incōmutabile. et ita fit
auersio a creatore **Scdo** mō ex cō
placētia q̄ in illo actū possit capi ⁊
capē **Nñ Aug^o.** Nullū peccatuz
a deo veniale est qd non fiat mor
tale dū placet **Tertio** mō ex dispo
sitiōe seu procliuitate que exinde
contrahitur. quia per frequētes la
plum in veniali a. dispōitur hō ad
mortale **Et** fm hoc intelligitur il
lud dictum **Greg^o.** Nitasti grādīa
vide ne obruaris arena **Hoc** autē
dicit quia sepe de minimis pecca
tis dum frequēter sūt ⁊ sic qua